Der unbelastete Verkehrswert für das mit einem Einfamilienhaus bebaute Grundstück in 
54636 Schleid, Ulsbachstr. 5a 

Grundbuch Blatt lfd. Nr. 

Schleid 898 1 

Gemarkung Flur Flurstück 

Schleid 6 57/2 

wird zum Wertermittlungsstichtag 22.08.2024 mit rd. 

40.500 ¬ 
in Worten: vierzigtausendfünfhundert Euro 

geschätzt. 

4.8 Zubehör, Sonstige Angaben zum Gutachten 

1. Das Grundstück ist mit einem Einfamilienwohnhaus bebaut Das Objekt wird durch 
die Eigentümer bewohnt.  

2. Ein Gewerbebetrieb wird z. Z. nicht mehr geführt. 

3. Maschinen und Betriebseinrichtungen, welche einen Gewerbebetrieb betreffen könn-